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WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS  WEEKEND DEALS

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles 
en quantités limitées. Il se peut donc que des produits s’épui-
sent rapidement en raison de la forte demande. Nous te re-
mercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les 
prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 03
Split 2

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient 
livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00 
SAM	   8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

À PARTIR DU LUNDI 19.1.

TES
PRIX BAS GARANTIS

DU JEUDI 15.1. AU MERCREDI 21.1. | SUPERDEAL

PATATES DOUCES
718327
Plus d’informations à la page 2

-.99
-44%

le kilo 1.79

LE BEURRE
60309
Plus d’informations à la page 10

3.15
-20%

le paquet 3.95

RONCO 
DI SASSI 
VINO 
ROSSO
805068
Plus 
d’informations 
à la page 10

TRANCHES
DE BŒUF
751401
Plus d’informations à la page 4

2.69
-10%

les 100 g 2.99

FRITEUSE 
À AIR CHAUD
855001
Plus d’informations à la page 12

​

la pièce

39.99

4.79
-40%

la bouteille 7.99

YOGOURT À  
LA GRECQUE YAOS
•	nature sucré, ou
•	nature non sucré, ou
•	au miel
2 x 150 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
54696

1.55
-40%
le pack de 2* 2.59

-.52/100 g

HUILE D’OLIVE
VIERGE EXTRA
1 litre
746431

6.99
-30%

la bouteille 9.99

YOGOURT À
LA GRECQUE YAOS
•	pain d’épices, ou
•	nature 0%, ou
•	figue
2 x 150 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
739256

PROSCIUTTO 
COTTO
120 g
750459

2.79
-30%

le paquet 3.99

2.33/100 g

1.55
-40%
le pack de 2* 2.59

-.52/100 g

ORIGINAL
4.8% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
47446

8.99
-21%

le pack de 6* 11.49

3.-/litre

TONDEUSE À 
CHEVEUX SANS FIL
855101
Plus d’informations à la page 29

​

la pièce

19.99

WEEKEND DEALDU JEUDI 15.1. AU SAMEDI 17.1.

Plus pour la vie.  
15. – 21.1.2026



JUSQU’À  

44%
D’ÉCONOMIES

CLÉMENTINES
origine: voir emballage
1.5 kg
856734

1.99
-30%

le paquet 2.85

1.33/kg

CHOUX DE BRUXELLES
origine: voir emballage
500 g
704330

POMELO
origine: voir emballage
845304

-.99
-33%

le kilo 1.49

-.79
-38%

le paquet 1.29

-.16/100 g

PATATES DOUCES
origine: voir emballage extérieur
718327

-.99
-44%

le kilo 1.79

SUPERDEAL DU JEUDI 15.1. AU MERCREDI 21.1.

PRIX BAS 
LA GARANTIE 

D’ALDI

12.71

*�Propre enquête:  
jusqu’à 35% moins cher 
que notre concurrence 
COOP, basé sur notre 
propre enquête des prix  
du 17.12.2025

19.70

6.99 francs
d’économies
en achetant
juste 6 articles*

32



PRIX BAS
GARANTIS

JUSQU’À  

16%
D’ÉCONOMIES

VIANDE HACHÉE DE BŒUF
2 x 400 g/Autriche
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750987

ACTION 
à partir du jeudi 15.1.

dans la limite des stocks 
disponibles

14.36/kg

le pack de 2*

11.49

STEAKS HACHÉS DE BŒUF
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750945

TRANCHES 
DE BŒUF
env. 400–600 g 
751401

2.69
-10%

les 100 g 2.99

​26.90/kg

is
tq

.c
h

Ta confiance est la plus précieuse des  
récompenses que nous puissions recevoir!

AVEC BRIO!
ALDI SE DISTINGUE

9.99
-16%
le pack de 2* 11.98

12.48/kg

VOIR LA 
RECETTE

FARCIE À LA
VIANDE HACHÉE

AUBERGINE
SUPERDEAL DU JEUDI 15.1. AU MERCREDI 21.1.

54
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BAISSE DE
PRIX DURABLE

%

%

%

YOGOURT  
BIO NATURE  
SANS LACTOSE
400 g
736544

SPÉCIALITÉS
DE FROMAGE DE
CHÈVRE BIO
•	fromage de chèvre  

frais nature, ou
•	camembert de chèvre
150 g/100 g
46401

TRANCHES  
CROUSTILLANTES 
GOURMET BIO
différentes sortes
200 g
36599

autres
sortes

1.79
-10%

le pot 1.99

-.45/100 g

2.49
-16%

la pièce 2.99

1.66/2.49/100 g

2.99
-14%

le paquet 3.49

1.50/100 g

OLIVES BIO 
EN DOYPACK
•	mélange d’olives, dénoyautées, ou
•	aux herbes
150 g
850438

HARICOTS BIO
•	haricots rouges, ou
•	pois chiches
240 g/220 g
846368

2.99
-14%

le paquet 3.49

1.99/100 g

1.69
-13%

le pot 1.95

-.70/-.77/100 g

2.99
-16%

le paquet 3.59

1.50/100 g

FRUITS SECS  
EN POUDRE
•	noisettes, ou
•	amandes, ou
•	noix
200 g
818898

autre
sorte

autre
sorte

-.65
-31%

la brique -.95

-.13/100 g

VARIATIONS DE 
SAUCES SALADES
•	exotique, ou
•	César, ou
•	Thousand Island
500 ml
750178

1.99
-20%
la bouteille 2.49

-.40/100 ml

autre
sorte

TOMATO 
KETCHUP
900 g
849619

-.89
-22%
la bouteille 1.15

-.99/kg

FUSILLI
1 kg
815417

1.19
-14%

le paquet 1.39

PENNE
1 kg
815438

1.19
-14%

le paquet 1.39

SPAGHETTI
1 kg
815463

1.19
-14%

le paquet 1.39

CORNETTES
1 kg
816464

-.99
-16%

le paquet 1.19

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

COULIS 
DE TOMATES
500 g
843227

DANS NOTRE ASSORTIMENT

76
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COOKIES 
PREMIUM
différentes sortes
200 g
827101

SOURIS 
AU LAIT
•	crème au lait, ou
•	caramel, ou
•	fraise
210 g
815682

BARRES AU  
CHOCOLAT AU LAIT
100 g
848125

NOURRITURE 
POUR CHIENS
différentes sortes
300 g
841066

NOURRITURE 
POUR CHATS
•	poulet, ou 
•	bœuf, ou
•	colin MSC
415 g
842629

LESSIVE LIQUIDE 
UNIVERSELLE OU COULEURS 
44 cycles de lavage
835592

DENTITEX
BROSSES À DENTS
•	poils durs, ou
•	poils moyens, ou
•	poils souples
2 pièces
841948

2.99
-14%

le paquet 3.49

1.42/100 g

-.99
-28%

le paquet 1.39

​

1.99
-13%

le paquet 2.29

-.95/100 g

-.59
-19%

le paquet -.73

-.30/pièce

3.29
-26%
la bouteille 4.49

-.07/cycle de lavage

-.65
-13%

la pièce -.75

-.22/100 g

-.69
-12%

la boîte -.79

-.17/100 g

CHEESE BALLS
150 g
745880

PUFULETI
85 g
731510

1.49
-16%

le paquet 1.79

-.99/100 g

-.99
-16%

le paquet 1.19

1.16/100 g

3.49
-12%

le pack de 14* 3.99

HUSTOL
PASTILLES AUX 
FRUITS
•	cassis, ou
•	eucalyptus, ou
•	canneberge-cerise
2 x 29 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
62126

BOISSONS POUR 
ENFANTS
14 x 200 ml
(*disponible en pack de 14 uniquement)
850079

1.99
-20%
le pack de 2* 2.49

-.34/10 g

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%
%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

autres
sortes

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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BONSAÏ FICUS
MICROCARPA
dans une coupe en céramique 
de 28 cm, hauteur selon le  
modèle: 72–78 cm, i pour  
l’intérieur, m arrosage  
modéré, h beaucoup de  
lumière, sans soleil direct*
700351

la pièce

49.99
​

PLANTES
DANS UN 
CERCEAU
différentes plantes 
vertes sur un support 
en métal, i pour 
l’intérieur, m arrosage 
modéré, sh soleil 
à mi-ombre*
742869

la pièce

13.99
​

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

PRIX MINI
VARIÉTÉ DE PLANTES À

BROMÉLIA
dans un pot en céramique de 11 cm, hauteur selon le 
modèle: 30–42 cm, i pour l’intérieur, m arrosage modéré, 
h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
751672

COMPOSITION PRINTANIÈRE
dans une coupe de 19 cm, hauteur: env. 20 cm, 
u pour l’intérieur et l’extérieur, m arrosage 
modéré, h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
751673

COMPOSITION PRINTANIÈRE 
DANS UNE COUPE EN BÉTON
dans une coupe de 24 cm, hauteur: 24 cm, u pour  
l’intérieur et l’extérieur, m arrosage modéré, 
h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
751674

PHALAENOPSIS 
COLORÉ
en pot, 2 tiges avec plus de  
14 fleurs, hauteur: 55–70 cm, 
50% des fleurs ouvertes,  
pas de plantes vertes, 
i pour l’intérieur, 
m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, 
sans soleil direct*
751675

Commander
dès maintenant:

aldi-mobile.ch/fr/prepaid

LE BEURRE
250 g
60309

RONCO DI SASSI 
VINO ROSSO
15.5% vol. 
375 ml
805068

4.79
-40%

la bouteille 7.99

1.28/100 ml

3.15
-20%

le paquet 3.95

FRUITS DÉSHYDRATÉS
•	classique, ou
•	fraise
25 g
855325

2.79
le paquet

11.16/100 g

ACTION
à partir du jeudi 15.1.

dans la limite des stocks 
disponibles

la pièce

9.99

la pièce

5.99

la pièce

7.49

autres
couleurs

autre
couleur

la pièce

12.99
3.99

-60%
le set 9.99

CHF

15.1. au 21.1.2026

crédit initial de CHF 20.– offert. 
Aucun engagement contractuel,  
tu peux résilier à tout moment. POUR TE LANCER

CHF 20.– OFFERTS

PRÉPAYÉ AVEC

LE STARTER SET

dans la limite 
des stocks 
disponibles

PRÉPAYÉ
SET DE DÉMARRAGE

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESSUPERDEAL DU JEUDI 15.1. AU MERCREDI 21.1.
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MOULE À PAIN EN FONTE
•	dimensions: 280 × 117 × 100 mm
•	lavable à la main uniquement
•	adapté au four
853514

la pièce

19.99
​

1
APPAREILS
ÉLECTROMÉNAGERS
bouilloire
•	contenance: 1.7 litre
•	couvercle automatique, ou
mixeur plongeant
•	2 paliers de vitesse
•	2 lames en acier inoxydable
•	avec verre mesureur de 600 ml, ou
grille-pain
•	2 fentes
•	éjection automatique
•	7 niveaux de réglage
854200

CLIPS OU CUILLÈRE À  
CAFÉ EN ACIER INOXYDABLE
•	clips de différentes tailles, 

pour une fermeture facile, ou
•	cuillère à café avec de mesure intégrée
854136

la pièce/le paquet

2.99
​

autres
coloris

BOÎTES DE CONSERVATION
rond
•	dimensions: petit, 14.3 × 6.9 cm et grand, 16.7 × 7.9 cm, ou
rectangulaire
•	dimensions: petit, 14.3 × 14.3 × 6.9 cm et grand,  

16.7 × 16.7 × 7.9 cm
2 pièces
853886

le set

2.99
​

JESCOLLECTION
ARTICLES MÉNAGERS
différents articles
852927

la pièce/le set

1.-
​

autres
modèles

sans contenu

CARTOUCHE FILTRANTE 
MAXTRA PRO
•	compatible avec tous les pichets BRITA 

(sauf les systèmes Classic)
•	testée selon la norme DIN EN 17093:2018
826023

la pièce

14.99

PRIX IMBATTABLES
ACCESSOIRES POUR LA CUISINE

À

NOS MEILLEURS
la pièce

14.99
​

ASSORTIMENT  
DE CENTRIFUGEUSES
mixeur électrique
•	5 paliers de vitesse avec fonction «Pulse»
•	contenance: 1.5 litre, ou
extracteur de jus électrique
•	avec 2 paliers de vitesse
•	contenance: récipient pour pulpe  

de 2 litres et récipient pour jus de 1 litre
853821

POÊLE GOURMET, 28 CM Ø
•	compatible tous feux
•	adaptés au lave-vaisselle
853553

FRITEUSE 
À AIR CHAUD
•	contenance du panier de cuisson: 3.5 litres
•	1180–1400 W, 220–240 V~, 50 Hz
•	dimensions: 33.8 × 23.7 × 28.5 cm
855001

1

POÊLE BASIQUE, 24 CM Ø
•	revêtement: ILAG Ceramic Coating X3
•	compatible tous feux, y compris induction
•	passe au lave-vaisselle
854207

la pièce

8.99
​

PRIX PHARES  

PRIX PHARES!

la pièce

39.99

www.bsci-eu.org

PRIX PHARES!

la pièce

39.99

PRIX PHARES!

la pièce

17.99

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ROULEAUX
D’ESSUIE-TOUT,  
3 ÉPAISSEURS AVEC MOTIF
8 x 100 feuilles
750021

le paquet

4.99

LIQUIDE DE
RINÇAGE
3 x 500 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
751337

CAPSULES PROEXPERT
4 EN 1, CITRON
64 pièces
751331

TABS POUR  
LAVE-VAISSELLE
•	tablettes tout-en-un citron,  

92 pièces, ou
•	tablettes Expert Extra Power,  

74 pièces, ou
•	tablettes classiques citron, 120 pièces
751334

RECHARGE, CITRON
3 x 1.05 kg
(*disponible en pack de 3 uniquement)
751338

le pack de 3*

14.95
4.75/kg

POUDRE POUR 
LAVE-VAISSELLE
2 x 3 x 40 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
751336

le pack de 2*

9.95
4.15/100 g

le pack de 3*

9.95
6.63/litre

le paquet

14.95
la boîte

14.95

PETITS
ET BRILLANCE
FRAÎCHEUR

PRIX
À 

PHARES

LIQUIDE
VAISSELLE XXL
•	original, ou
•	citron
1250 ml
752173

4.49
-41%
la bouteille 7.62

3.59/litre

par rapport à la concurrence

PRIX

autre  
sorte

SET D’HALTÈRES
•	pour le travail du haut et du  

bas du corps
•	2 haltères de 2 kg, ou
•	2 haltères de 3 kg
854974

le set

6.99
​

SANGLES DE RÉSISTANCE 
POUR LE FITNESS
•	pour différents groupes musculaires
•	fabriquées à partir de matériaux 

solides, confortables et souples
•	sangles de résistances, le set, ou
•	sangle de fitness, la pièce
852194

autres
modèles

la pièce/le set

6.99
​

CERCEAU  
DE FITNESS
•	avec minuterie
•	réglable sur mesure
•	effet massant intégral
854330

la pièce

12.99
​

IMPÉDANCEMÈTRE
•	analyse du taux de  

graisse corporelle,
•	de la masse musculaire et de la teneur en eau
•	capacité max.: 180 kg
•	fonction tactile
851209

la pièce

9.99
​

SOUTIEN-GORGE  
DE FITNESS
•	Oeko-Tex
•	respirant, séchage rapide
•	tailles: S–L
853386

ASSORTIMENT  
THINSULATE POUR  
FEMMES OU HOMMES
•	bonnet, ou
•	bandeau, ou
•	gants
851900

autre
coloris

BALCO
ÉCOUTEURS  
INTRA-AURICULAIRES
•	Bluetooth 5.4
•	USB-C
•	6 heures d‘autonomie  

(à 50 % du volume)
853286

la pièce

14.99
​

autre
coloris

la pièce

2.99
​

autres
coloris

le paquet

6.99
​autres

coloris

SET D’HALTÈRES
•	haltère réglable, 10 kg, ou
•	ensemble d’haltères,  

5 kg
851333

la pièce/le set

19.99

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

autres
sortes

PRIX
ALDI

ENTRAÎNEMENT
À PRIX RÉDUITAU TOP ET 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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2

1

1

2

TOUT
DOUCEUR

PETITS

MOELLEUX,

PRIX

ET

CHAUSSONS EN  
PELUCHE POUR  
FEMMES OU HOMMES
•	matériau: polyester textile
•	pointures: 37–41
•	avec bande élastique, etc.
854027

HOUSSES POUR 
OREILLER DE SOUTIEN 
POUR LA NUQUE
•	matériau: 95% coton, 5% élasthanne
•	dimensions: 36 × 50–40 × 60 cm
•	coloris: blanc, ou gris clair, ou bleu,  

ou taupe
•	lavage en machine:  

60 degrés
2 pièces
852566

TAPIS D’ENTRÉE
•	dimensions: 60 × 180 cm
•	100% polyester (recyclé)
•	verso antidérapant en latex
•	hauteur totale: 3.8 mm
•	compatible avec le chauffage au sol
853022

GRAND TAPIS ÉPAIS
•	dimensions: 160 × 220 cm
•	verso antidérapant
852741

la pièce

29.99
​

CHAUSSETTES  
NORVÉGIENNES POUR  
FEMMES OU HOMMES
pointures: 37–46
853689

la paire

2.99
​

COUSSIN EN JACQUARD
•	matériau: 100% polyester
•	dimensions: 45 × 45 cm
•	Oeko-Tex
854542

LEGGINGS  
EN POLAIRE 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
853204

COUSSIN D’ASSISE EN 
MOUSSE À MÉMOIRE  
DE FORME
•	dimensions: 38 × 43 × 4.6 cm
•	dessus: 87% polyester, 13% nylon
•	garnissage: mousse de polyuréthane
•	non lavable
•	dessous antidérapant
853347

la pièce

4.99
​

ASSORTIMENT  
D’OREILLERS DE SOUTIEN 
POUR LA NUQUE
•	viscoélastique, ou
•	en 2 parties
854561

la pièce

9.99
​

COUVERTURE PREMIUM
•	moelleuses
•	100% polyester
•	dimensions: 150 × 200 cm
•	structure en relief, 

dans différents coloris
853206

la pièce

9.99
​

autres
coloris

la pièce

4.99
​

le paquet

4.99
​

autres
coloris

la pièce

7.99
​

autres
coloris

DRAP-HOUSSE ULTRA DOUX
•	dimensions: 180–200 × 200 cm
•	matériau: 95% coton, 5% élasthanne
•	lavage en machine: 60 degrés
852757

la pièce

9.99
​

TAPIS POLYVALENT,  
LAVABLE
•	dimensions: 60 × 90 cm
•	pour l’intérieur et l’extérieur abrité
•	verso antidérapant
•	lavable jusqu’à 30 °C (cycle délicat)
853541

la pièce

4.99
​

autres
coloris

la pièce

8.99
​

autres
coloris

T-SHIRT  
BASIQUE  
POUR FEMMES
tailles: 36-46
2 pièces
853652

autres
coloris

PRIX PHARES!

le paquet

7.99

PRIX PHARES  PRIX
ALDI

la paire

4.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 15.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SNACKS VÉGANS 
POUR CHIENS
•	dental XL, 100 g, ou
•	jerkeys, 80 g, ou
•	beevys, 80 g
752705

GOÛT MAXILE VÉGAN À
POUR UN PRIX MINI

HACHÉ VÉGAN
à base de protéines de pois
200 g
736444

3

3

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.-/100 g

ASSORTIMENT VÉGÉTAL 
POUR LE GRIL
•	cevapcici, 200 g, ou
•	burger, 180 g
735453

PESTO 
VÉGAN
•	vert, ou
•	rouge, ou
•	sauce ragù 

végane
190 g
843789

autre
sorte

-.99
-44%

le pot 1.79

​-.52/100 g

par rapport à la concurrence

CHIPS DE 
POMME 
NATURES
100 g
720005

GOMMES FRUITÉES LACH-
GUMMI VEGGIE MIX
•	sour stars, 250 g, ou 
•	lapins, 225 g
824552

disponible en permanence

le paquet

2.49
1.25/1.38/ 
100 g

BOISSON 
BARISTA
•	avoine, ou
•	amande
1 litre
733360

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

le paquet

2.99
autre
sorte

1

2

1

2

PYJAMA 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
853200

l’ensemble

7.99
​

PANTALON  
DE DÉTENTE  
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
851688

SWEAT- 
SHIRT POUR 
HOMMES
tailles: 48–58
853864

la pièce

9.99
​

autres
ensembles

la pièce

7.99
​

BOXERS 
RÉTRO POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
851673

le paquet

6.99
​

autres
coloris

autres
sortes

BASKETS  POUR FEMMES
avec doublure intérieure douce,  
pointures: 37–41
850602

la paire

12.99
​

2.49
-23%

le paquet 3.25

par rapport à la concurrenceVÊTEMENTS
CONFORTABLES

À PRIX
AVANTAGEUX

le paquet

3.49
4.36/100 g

le paquet

1.49
-.60/-.67/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SAUCE POKE
250 ml
752528

RIZ POUR SUSHIS
500 g
838367

le paquet

1.99
-.40/100 g

MARINADE TERIYAKI
250 ml
752529

BIBIGO
POULET FRIT
AVEC SAUCE SOJA ET MIEL
350 g
748123

le paquet

6.99
2.-/100 g

BROCHETTES 
YAKITORI
•	satay, ou
•	barbecue
300 g
745077

le paquet

6.49
2.16/100 g

BIBIGO
GYOZAS CORÉENS AU 
BŒUF BULGOGI
600 g
733121

RIZ INSTANTANÉ 
CURRY ROUGE ET CREVETTES
80 g
747786

ASIA
CREVETTES
•	yellow thai  

curry, ou
•	sweet chili, ou
•	madras
300 g
751527

TEMPURA DE CREVETTES
260 g
751591

la boîte

4.49
1.50/100 g

FEUILLES DE NORIS
26 g
736916

le paquet

2.99
1.15/10 g

le paquet

1.99
2.49/100 g

4.25
-20%
la bouteille 5.30

1.70/100 ml

par rapport à la concurrence

4.49
-18%
la bouteille 5.50

1.80/100 ml

par rapport à la concurrence

BIBIGO
GYOZAS AU
TOFU ET AUX LÉGUMES
600 g
733119

le paquet

7.49
12.48/kg

MÉLANGE 
DE LÉGUMES 
ASIA
600 g
49442

le paquet

5.99
9.98/kg

la boîte

4.99
1.92/100 g

autre
sorte

RÉDUIT

L’ASIE
À PRIX

DÉCOUVRIR

le paquet

8.49
14.15/kg

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PÂTE
•	bulgogi, ou
•	kimchi
50 g
748699 / 748700

le paquet

1.99
3.98/100 g

SAUCE 
KIMCHI
150 ml
748701

la bouteille

2.99
1.99/100 ml

KIMCHI
280 g
748703

4.99
-25%

le pot 6.65

1.78/100 g

par rapport à la concurrence

PÂTE
•	pad thaï, ou
•	tom kha
113 g
748704 / 748706 

le pot

2.69
2.38/100 g

PÂTE
•	citronnelle, ou
•	gingembre
120 g
748705 / 748707

le pot

2.69
2.24/100 g

SAUCE DE 
POISSON
200 ml
748708

2.49
-15%
la bouteille 2.95

1.25/100 ml

par rapport à la concurrence

SAUCE POUR PAD THAÏ
72 g
748709

le paquet

1.99
2.76/100 g

PÂTE DE CURRY 
HAT MASSAMAN
50 g
748710

le paquet

1.99
3.98/100 g

NOUILLES DE
PATATE DOUCE
200 g
748702

le paquet

2.99
1.50/100 g

VERMICELLES DE 
HARICOTS MUNGO 
HA MUNG
80 g
748714

le paquet

1.99
2.49/100 g

FEUILLES COLORÉES 
POUR NEMS
100 g
748713

2.49
-35%

le paquet 3.88

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

DÉLICES
ASIATIQUES

AU

DÉCOUVRE L’ASIE 

16 jours, petit-déjeuner, demi-pension et pension complète, 
avec vol départ/arrivée Zurich
Référence du voyage: 9829014
* 16 jours, CD, p. ex. du 08.05. au 23.05.26

Points forts
• sur le «toit du monde» avec le train du Tibet
• admire la célèbre armée de terre cuite près de Xi’an
• découvre Shanghai avec le jardin Yu et la promenade du Bund

circuit et croisière fluviale
hôtels****, bateau**** et train de nuit

CHINE AVEC TIBET 
ET YANGTSÉ

par personne*
3599.-

16 jours dès

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

AU PRIX
ALDI

embarque pour une 
croisière sur le fleuve Yangtsé
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FRIENDS OF ASIA
GLACE À LA 
MANGUE
90 ml
751777

la pièce

2.99
3.32/100 ml

FRIENDS OF ASIA
GLACE AU 
CITRON
90 ml
751776

la pièce

2.99
3.32/100 ml

MESTEMACHER
PAINS PITA
400 g
749325

le paquet

1.69
-.42/100 g

VOYAGER
EN ASIE À PETIT PRIX

HUILES ASIATIQUES
•	arôme piment-saté, ou
•	arôme gingembre-citronnelle 
100 ml
745530

la bouteille

1.99
​

FEUILLES DE RIZ
250 g
746227

​le paquet

3.49
1.40/100 g

COMPOTE DE FRUITS 
EXOTIQUES
•	mangue, ou
•	ananas-coco, ou
•	pêche-fruit de la passion
190 g
749475

le pot

1.29
-.68/100 g

NOUILLES POUR WOK
•	classiques, ou
•	ondulées
250 g
735238

le paquet

1.19
-.48/100 g

ASIAN POT
•	spicy chicken, ou
•	chicken teriyaki
65 g
18289

2.59
-19%

le pot 3.20

3.98/100 g

par rapport à la concurrence

QUICK NOODLES
différentes sortes
3 x 70 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
80910

autres
sortes

MOCHI 
PÂTISSERIE À BASE 
DE RIZ GLUANT
haricots rouges
210 g
723896

la boîte

2.99
1.42/100 g

PLAT CUISINÉ CHINOIS
•	poulet aigre-doux, ou
•	chop suey, ou
•	teriyaki
375 g
720475

la boîte

2.99
-.80/100 g

4.49
-21%

le pack de 3* 5.70

2.14/100 g

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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COUCHES OU PANTS 
BABY-DRY, MAXI PACK
différentes tailles
136–72 pièces
746605

le paquet

26.99

LINGETTES 
HUMIDES 
SENSITIVE
6 x 52 pièces
732148

le paquet

9.99
-.03/pièce

SAVON LIQUIDE
lait et miel
500 ml
824838

PAILLASSON  
EN TISSU REPS BASIQUE
•	dimensions: 40 × 60 cm
•	adapté au chauffage par le sol,  

pour l’intérieur et l’extérieur abrité
853275

PROPRETÉ
ÉCLATANTE

disponible en permanence

le flacon

-.88
1.76/litre

autres
modèles

DÉTARTRANT  
À L’ACIDE
CITRIQUE
•	efficace contre les dépôts de calcaire
•	universel, pour les surfaces 

et appareils de cuisine
750 ml
735689

la bouteille

2.99
3.99/litre

LINGES MINIMALISTES 
EN ÉPONGE
•	linge de douche, dimensions: 70 × 140 cm, ou
•	essuie-mains, 2 pièces,  

dimensions: 50 × 100 cm
854713

la pièce/le paquet

8.99
​

TAPIS DE BAIN MINIMALISTE
dimensions: 60 × 90 cm, ou 60 × 100 cm
854859

autres
coloris

la pièce

5.99
​

SET DE BOÎTES DE 
RANGEMENT DESIGN
•	dimensions: grand format, 35 × 26 × 21.5 cm, 2 pièces, ou
•	dimensions: format moyen, 35 × 26 × 13.5 cm, 3 pièces, ou
•	dimensions: petit forma, 26 × 17 × 12.2 cm, 4 pièces
853770

le set

4.99
​

autres
coloris

autre
coloris

la pièce

-.99
​ ÉCONOMIES

PROPRETÉ ÉTINCELANTE ET
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SEL DE
BAIN 
PARFUMÉ
•	respiration libre, ou
•	magie du soir, ou
•	sport actif
1.15 kg
733796

4.34/kg

le pot

4.99

autres
sortes

GOMMES POUR LA GORGE
•	goût cerise sauvage-sauge, ou
•	goût eucalyptus-menthol
100 g
750704

le paquet

2.59
​

produit médical*

BANDAGES 
AUX IONS CUIVRE
•	pour genou, pied, main ou avant-bras
•	tailles: S/M ou L/XL
732181

la boîte

3.99
​

*Consulter impérativement la notice d’utilisation 
et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

SERVIETTES
HYGIÉNIQUES ULTRA 
QUATTRO
•	Normal avec ailettes, 56 pièces, ou
•	Long avec ailettes, 48 pièces, ou
•	Long Plus avec ailettes, 40 pièces, ou
•	Secure Night avec ailettes,  

36 pièces, ou
•	Secure Night Extra, 32 pièces
749350

le paquet

7.99
autres

modèles

BOÎTE DE RANGEMENT  
AVEC MIROIR À LED
•	pour ranger des cosmétiques et  

des accessoires de coiffage
•	avec couvercle avec miroir LED plat
•	compartiment intérieur  

réglable
852458

la pièce

19.99
​

autre
coloris

ASSORTIMENT
D’ACCESSOIRES
CHAUFFANTS SANS FIL
•	ceinture chauffante, ou
•	écharpe chauffante, ou
•	coussin chauffant  

pour le dos
847965

autres
modèles

la pièce

19.99
​

PRODUITS

POUR UNE
DE SOIN
BELLE PEAU

ORIGINAL
2 x 4.8 g
746220

le paquet

2.99
3.11/10 g

ACCESSOIRES DE BEAUTÉ 
ET POUR LES CHEVEUX
différentes sortes
746190

le set

7.89
​

autres 
modèles et 

coloris

DYSON 
AIRSTRAIT
BLEU NUIT ET 
CUIVRE
743737

GEL DOUCHE 
POUR HOMMES
sport	
500 ml
741555

GEL DOUCHE ET 
SHAMPOOING 2 EN 1 
POUR ENFANTS
parfum pomme
500 ml
741354

le flacon

4.79
9.58/litre

DYSON 
SÈCHE-CHEVEUX  
SUPERSONIC  
NURAL HD16
•	patine/topaze, ou
•	fraise cuivrée/rose
747144 / 747133

449.-
-10%

la pièce 499.99

livraison incluse

par rapport à la concurrence
autre
coloris

469.-
-30 CHF

la pièce 499.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

le flacon

4.79
9.58/litre

PRIX PHARES  

PRIX PHARES!

la pièce

19.99
TONDEUSE À  
CHEVEUX SANS FIL
•	sans fil
•	avec système de coupe haute précision  

amovible en acier inoxydable et lame  
de coupe mobile en céramique

•	avec 6 guides de coupe
855101

SEL DE BAIN AVEC FLEURS
•	souci, ou
•	rose
300 g
749085

PRIX PHARES!

le pot

2.99
1.-/100 g

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 19.1.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Prestations incluses
•  vol régulier (classe économique) à destination de Palma de Majorque,  

avec bagage de 23 kg
• 5 nuits en hôtels***/**** (selon disponibilité)
• 2 nuits au monastère de Lluc
• petit-déjeuner (monastère) ou demi-pension (hôtels)
• 1 glace à l’orange dans la vallée des Oranges à Sóller
• 1 trajet à bord du train historique «L’éclair rouge» de Sóller à Palma

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9826902

* 8 jours, CD, p. ex. du 05.04. au 12.04.26

Dates: du 15.02. au 22.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• au cœur de la magnifique Balagne, niché dans un parc naturel
•   village de vacances fondé par des Autrichiens avec un encadrement en 

allemand
•   7 kilomètres de plage de sable en pente douce (à quelques minutes à pied)
•  encadrement des enfants et des jeunes durant la haute saison  

(selon informations sur place)
•  large choix d’excursions, p. ex. pack familial ou culturel (à réserver en option)

8 jours/7 nuits, demi-pension plus, avec vol de/à Zurich ou Berne
Référence du voyage: 9829645

* 8 jours, tente d’habitation, p. ex. du 26.04.26 au 03.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
• admire le canal de Panama: la voie légendaire entre deux océans
• explore Miami – la capitale colorée de l’État du soleil
•  140 m de long et 70 m de haut: franchis le pont suspendu de Capilano, 

le pont le plus célèbre de Vancouver
•  découvre les secrets des Mayas et profite de la nature préservée à Puerto 

Quetzal

27 jours, petit-déjeuner et pension complète, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9829473

* 27 jours, cabine intérieure cat. L, p. ex. du 24.09. au 20.10.26

Croisière et escapade citadine
Hôtel****, Nieuw Amsterdam et hôtel***

DE VANCOUVER À  
FORT LAUDERDALE

Date: du 24.09. au 20.10.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Points forts
•  fais une croisière inoubliable le long des côtes d’Amérique du Sud
•  découvre la diversité du continent: villes historiques, cultures vivantes et 

beauté préservée de la Patagonie
•  laisse-toi émerveiller par d’immenses glaciers, des fjords interminables,  

des volcans majestueux et le légendaire détroit de Magellan
•  profite du mystique Cap Horn et de l’impressionnante traversée du canal de 

Beagle

23 jours, petit-déjeuner et pension complète, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9826936

*  23 jours, cabine intérieure, classe économique,  
p. ex. du 02.12. au 24.12.26

Circuit et croisière
Hôtel**** et Majestic Princess

CIRCUIT EN AMÉRIQUE  
DU SUD

Dates: du 02.12.26 au 11.01.27

Hôtels***/**** et monastère
Randonnée

Corse

MAJORQUE

Dates: du 26.04. au 11.10.26

Village vacances Zum Störrischen Esel
CALVI

bon à bord d’une valeur 
de USD 50.-

avec visite des  
chutes d’Iguazú

avec transfert des bagages 
et application de navigation

SPÉCIAL VOYAGES

MOMENTS DE JOIE
AU

CODE POUR CHF 100.-: 26SOMMER100 
CODE POUR CHF 50.-: 26SOMMER50

Bon D’UNE VALEUR JUSQU’À CHF

100.-*
* Lors de la dernière étape de ta réservation sur le site 

aldi-suisse-tours.ch, saisis le code promo dans le champ 
prévu à cet effet (valable pour tout nouveau voyage 
réservé jusqu’au 01.02.26 pour la période du 01.04.26 
au 31.10.26). Pour une commande d’une valeur mini- 
male de CHF 499.–, CHF 50.– seront crédités sur le prix 
du voyage et pour une commande d’une valeur mini-
male de CHF 1099.–, CHF 100.– seront crédités sur le prix 
du voyage. Non cumulable, une seule utilisation possible 
par réservation, aucun paiement possible en espèces 
ou en plusieurs fois.

Hotel Alexander****

LIMONE SUL 
GARDA

dès 3 nuits, 
petit-déjeuner ou demi-pension
Référence du voyage: 9827436

*  valable jusqu’au 31.01.26, 3 nuits, CD Standard avec 
terrasse, petit-déjeuner, p. ex. du 13.04. au 16.04.26

Aregai Marina Hotel 
& Residence****

S. STEFANO  
AL MARE

dès 2 nuits, demi-pension
Référence du voyage: 9813508

*  valable jusqu’au 31.03.26, 2 nuits, CD Superior,  
p. ex. du. 09.10. au 11.10.26

ALPENLOVE Adult  
SPA Hotel**** 

SEEFELD

dès 2 nuits, petit-déjeuner,  
demi-pension ou pension complète
Référence du voyage: 9828257

*  2 nuits, CD Standard avec balcon,  
p. ex. du 03.05. au 05.05.26

Ferienhotel  
Hoppet**** 

HART IM  
ZILLERTAL

dès 1 nuit, all-inclusive
Référence du voyage: 9823610

*  valable jusqu’au 31.03.26, 1 nuit, C4 avec 
balcon, p. ex. du 17.05. au 18.05.26

Hotel Eden****
ROVINJ

dès 3 nuits, petit-déjeuner 
ou demi-pension
Référence du voyage: 9827081

*  3 nuits, CD Standard avec balcon, petit-déjeuner, 
p. ex. du 02.04. au 05.04.26

Hotel Bergheimat 
SAAS-GRUND

dès 1 nuit, demi-pension
Référence du voyage: 9829094

* 1 nuit, CD avec balcon, p. ex. du. 03.10. au 04.10.26

Hotel Sport 
Klosters*** 

KLOSTERS

dès 1 nuit, petit-déjeuner ou  
demi-pension
Référence du voyage: 9827440

*  1 nuit, CD Superior, petit-déjeuner, 
p. ex. du 28.06. au 29.06.26

The Rilano Hotel 
München****

MUNICH

dès 1 nuit, petit-déjeuner
Référence du voyage: 9829550

* 1 nuit, CD Standard, p. ex. du 16.10. au 17.10.26

Points forts
•  gratuit pour 2 enfants 

jusqu’à 12 ans

à partir de 4 nuits,  
1 nuit offerte

juste au bord du lac

réservé aux adultes au bord de la plage

avec Bavaria Filmstadt

aire de jeux en intérieur  
«Capricorn» pour les enfants

par personne*
1349.-

8 jours dès

par personne*
779.-

8 jours dès

par personne*
4549.-

27 jours dès

par personne*
6449.-

23 jours dès

1 nuit dès

59.-
par personne*

69.-
par personne*

1 nuit dès

155.-
par personne*

2 nuits dès

1 nuit dès

99.-
par personne*

209.-
par personne*

3 nuits dès 

au bord de la plage

159.-
par personne*

3 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

119.-
par personne*

2 nuits dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

89.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

PRIX
ALDI
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